
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
VII сесія VIII скликання

РІШЕННЯ
від 20 грудня 2018 року N 532/6583

Про деякі заходи щодо охорони та збереження майна комунальної
власності територіальної громади міста Києва

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", з метою вжиття належних 
заходів щодо охорони та збереження майна комунальної власності територіальної громади міста Києва в 
умовах посилення можливих загроз забезпеченню нормальної життєдіяльності міста Києва Київська міська
рада вирішила:

1. Визначити такі категорії об'єктів комунальної власності та їх територій територіальної громади міста 
Києва, які потребують здійснення пріоритетних заходів з їх охорони та збереження:

1.1. Об'єкти транспортної та інженерно-транспортної інфраструктури (за умови відсутності відповідних 
воєнізованих служб охорони).

1.2. Спеціалізовані заклади та установи соціального захисту населення.
1.3. Заклади охорони здоров'я, що складають вторинну та третинну ланки медичної допомоги.
1.4. Заклади дошкільної, загальної середньої, позашкільної, професійно-технічної освіти.
1.5. Об'єкти зеленого господарства (парки, сквери тощо).
1.6. Інші об'єкти за пропозиціями структурних підрозділів виконавчого органу Київської міської ради 

(Київської міської державної адміністрації), або районних в місті Києві державних адміністрацій.
1.7. Об'єкти житлово-комунального господарства, а саме: тепло-, водо-, електро-, газозабезпечення та 

каналізування.
2. Виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації):
2.1. Визначити адресний перелік об'єктів, які належать до комунальної власності територіальної 

громади міста Києва та їх територій, визначених пунктом 1 цього рішення.
2.2. Забезпечити силами комунального підприємства виконавчого органу Київської міської ради 

(Київської міської державної адміністрації) "Муніципальна охорона" охорону об'єктів та їх територій 
відповідно до підпункту 2.1 пункту 2 цього рішення на договірних засадах.

2.3. Затвердити Статут комунального підприємства виконавчого органу Київської міської ради (Київської
міської державної адміністрації) "Муніципальна охорона" за погодженням із постійною комісією Київської 
міської ради з питань власності.

3. Встановити, що видатки на заходи, визначені цим рішенням, здійснюються з бюджету міста Києва із 
урахуванням вимог Закону України "Про державну допомогу суб'єктам господарювання".

4. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 3 рішення Київської міської ради від 21.09.2017 N 43/3050 
"Про утворення комунального підприємства виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської 
державної адміністрації) "Муніципальна охорона".

5. Доручити апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) розробити відповідне технічне завдання та проект договору, типову документацію з 
технічними вимогами для замовників охорони об'єктів комунальної власності для проведення процедур 
публічних закупівель, визначених чинним законодавством України.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань 
власності.

 
Київський міський голова В. Кличко



© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2023
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2023


	РІШЕННЯ
	Про деякі заходи щодо охорони та збереження майна комунальної власності територіальної громади міста Києва

